
Kassel-Waldeck 2024/2025

Bezirksoberliga bzü männliche Jugend B
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Gemeinsame Staffel der Bezirke Kassel/Waldeck und Melsungen/Fulda

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -      11147
    -      12112
    -      11169
15:00  11142

101
102
103
100

HSG Wesertal
JSG Dreibur...t Felsberg
TSG Wilhelmshöhe
HSG Lohfeld...marshausen

HSG V. Vogelsberg
VfL Wanfried
TV Hersfeld
GSV Eintr. Baunatal

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      13114
    -      11110
    -      12138
14:30  12102

104
105
106
107

HSG V. Vogelsberg
GSV Eintr. Baunatal
VfL Wanfried
TV Hersfeld

HSG Lohfeld...marshausen
TSG Wilhelmshöhe
HSG Wesertal
JSG Dreibur...t Felsberg

 
 
 
 

Sa. 
 
 

28.09.2024 
 
 

    -      11110
    -      11147
    -      11169

109
110
111

GSV Eintr. Baunatal
HSG Wesertal
TSG Wilhelmshöhe

HSG V. Vogelsberg
TV Hersfeld
JSG Dreibur...t Felsberg

 
 
 

So. 29.09.2024 14:00  11142 108 HSG Lohfeld...marshausen VfL Wanfried  
Sa. 
 
 

05.10.2024 
 
 

    -      12138
    -      13114
    -      12112

113
114
115

VfL Wanfried
HSG V. Vogelsberg
JSG Dreibur...t Felsberg

GSV Eintr. Baunatal
TSG Wilhelmshöhe
HSG Wesertal

 
 
 

So. 06.10.2024 15:00  12102 112 TV Hersfeld HSG Lohfeld...marshausen  
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      11142
    -      11110
    -      13114
    -      11147

116
117
118
119

HSG Lohfeld...marshausen
GSV Eintr. Baunatal
HSG V. Vogelsberg
HSG Wesertal

JSG Dreibur...t Felsberg
TV Hersfeld
VfL Wanfried
TSG Wilhelmshöhe

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

    -      11147
    -      12112
    -      11169
14:45  12102

120
121
123
122

HSG Wesertal
JSG Dreibur...t Felsberg
TSG Wilhelmshöhe
TV Hersfeld

HSG Lohfeld...marshausen
GSV Eintr. Baunatal
VfL Wanfried
HSG V. Vogelsberg

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 

    -      11142
    -      11110
    -      13114
    -      12138

124
125
126
127

HSG Lohfeld...marshausen
GSV Eintr. Baunatal
HSG V. Vogelsberg
VfL Wanfried

TSG Wilhelmshöhe
HSG Wesertal
JSG Dreibur...t Felsberg
TV Hersfeld

 
 
 
 

Sa. 
 
 

07.12.2024 
 
 

    -      11110
    -      13114
    -      12138

128
129
130

GSV Eintr. Baunatal
HSG V. Vogelsberg
VfL Wanfried

HSG Lohfeld...marshausen
HSG Wesertal
JSG Dreibur...t Felsberg

 
 
 

So. 08.12.2024 14:00  12102 131 TV Hersfeld TSG Wilhelmshöhe  
Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

    -      11169
    -      11147
    -      12112
14:00  11142

133
134
135
132

TSG Wilhelmshöhe
HSG Wesertal
JSG Dreibur...t Felsberg
HSG Lohfeld...marshausen

GSV Eintr. Baunatal
VfL Wanfried
TV Hersfeld
HSG V. Vogelsberg

 
 
 
 

Sa. 
 
 

25.01.2025 
 
 

    -      12138
    -      13114
    -      12112

136
137
139

VfL Wanfried
HSG V. Vogelsberg
JSG Dreibur...t Felsberg

HSG Lohfeld...marshausen
GSV Eintr. Baunatal
TSG Wilhelmshöhe

 
 
 

So. 26.01.2025 14:00  12102 138 TV Hersfeld HSG Wesertal  
Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      11142
    -      11110
    -      11169
    -      11147

140
141
142
143

HSG Lohfeld...marshausen
GSV Eintr. Baunatal
TSG Wilhelmshöhe
HSG Wesertal

TV Hersfeld
VfL Wanfried
HSG V. Vogelsberg
JSG Dreibur...t Felsberg

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -      12112
    -      12138
    -      11169
14:30  12102

144
146
147
145

JSG Dreibur...t Felsberg
VfL Wanfried
TSG Wilhelmshöhe
TV Hersfeld

HSG Lohfeld...marshausen
HSG V. Vogelsberg
HSG Wesertal
GSV Eintr. Baunatal

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 

    -      11142
    -      11110
    -      13114
    -      12138

148
149
150
151

HSG Lohfeld...marshausen
GSV Eintr. Baunatal
HSG V. Vogelsberg
VfL Wanfried

HSG Wesertal
JSG Dreibur...t Felsberg
TV Hersfeld
TSG Wilhelmshöhe
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Kassel-Waldeck 2024/2025

Bezirksoberliga bzü männliche Jugend B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      11169
    -      11147
    -      12112
15:00  12102

152
153
154
155

TSG Wilhelmshöhe
HSG Wesertal
JSG Dreibur...t Felsberg
TV Hersfeld

HSG Lohfeld...marshausen
GSV Eintr. Baunatal
HSG V. Vogelsberg
VfL Wanfried

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

11110 Sporth. Erich-Kästner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

11142 Sporthalle Gesamtschule Söhre
Lange Straße 51, 34253 Lohfelden

11147 Wesertal Sporthalle Oedelsheim
Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim

11169 Sporthalle Bad Wilhelmshöhe
Büchnerstr.1, 34131 Kassel

12102 Geistalhalle
Homberger Straße 38 a, 36251 Bad Hersfeld

12112 Kreissporthalle Gensungen
Sportplatzstraße, 34587 Felsberg

12138 Großsporthalle IGS Wanfried
Schulstraße 3, 37281 Wanfried

13114 Großsporthalle
An der Wascherde, 36341 Lauterbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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